謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は当社製品に対しまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

平成27年12月11日付で薬価基準に収載されました、潰瘍性大腸炎・クローン病治療剤｢ペンタサⓇ顆粒

９４％｣の商品管理に関する確定情報を下記にご案内申し上げます。

つきましては、ご用命のほど何卒宜しくお願い申し上げます。

                                            謹白

記

■商品管理情報：

新発売品目の商品管理情報について

平成27年12月

■ 販売開始日：
 ＊12月25日(金)より販売開始させていただきます。

重量 縦 横 高さ 重量 縦 横 高さ

250mg含有

×100包

（10包×10）

0,065 0,125 0,125 0,090
1,734

(20箱入り)
0,473 0,267 0,264

500mg含有

×100包

（10包×10）

0,069 0,125 0,125 0,090
1,814

(20箱入り)
0,473 0,267 0,264

1,000mg含有

×100包

（10包×10）

0,073 0,125 0,125 0,090
1,894

(20箱入り)
0,473 0,267 0,264

2,000mg含有

×100包

（10包×10）

0,090 0,125 0,125 0,120
1,434

(12箱入り)
0,379 0,267 0,264

250mg含有

×100包

（10包×10）

04,369.85

( 43.70)

500mg含有

×100包

（10包×10）

08,739.70

( 87.40)

1,000mg含有

×100包

（10包×10）

1,7479.40

(174.79)

2,000mg含有

×100包

（10包×10）

34,958.80

(349.59)

※(1包当り)は包装薬価を100で除した金額を参考情報として記載しています。

(01)14987060008197 (01)04987060508195 060-00819-0

(01)14987060008203 (01)04987060508201 060-00820-6

(01)14987060008180 (01)04987060508188 060-00818-3

薬価基準統一商品コード

品　　名 販売包装
梱包重量(g)・サイズ(mm)個装重量(g)・サイズ(mm)

94%1g

'164.90

品　　名
包装薬価
※(1包当り)

ＧＳ１

（販売包装単位）

ＧＳ１

（調剤包装単位）
販売包装

(01)14987060008210 (01)04987060508218 060-00821-3